COMUNE DI RAGUSA
i N kAL

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 2 3 0112007

PR
a

OGGETTO: Costituzione fondo di €. 6.000,00 ( euroseimila/00), per spese minute ed urgenti asili
nido . , :

L’anno duemila W Il giorno IZ,.MLQ 4"4 alle ore A 3’ {)’j/

del mese di O m e nel Palgzzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Signoﬁ:

Presiede I seduta i sindaco Ao flo % foody
N )

Sono presenti i signori Assessori:
‘ Presenti Assenti
1) dr. Giovanni Cosentini '
s
D) dr. Rocco Bitetti '
Ve s
3) ) sig. Venerando Suizzo !
1) dr. Giancarlo Migliorisi ,
) gliorisi ”
5) geom. Francesco Barone ’
o)
6) sig.ra Maria Malfa ~
i 7
7) rag. Michele Tasca ’
' i#a
8) dr. Salvatore Roccaro )
. L)

Assiste il Segretario Generale Dott. q 24\0 \/\4\ > ~(_,,./
\

Ti Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita 1 mnvenﬁ a deliberare
sull’argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE
~Vista la proposta, di pari oggetion. {3483 /Sett. Xw.  del ©72.10.200 \i

-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/199] n.48 e successive
modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;
-Ritenuto di dovere provvedere in merito;
- Visto ’art. 18 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

- ad unanimita di voti resi nelle forme di legge;

DELIBERA

* Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscritto.

+ /
A O J
_— o
11 sottoscritio messo cgeffinale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all} ATbo Pretorio il
y fino al ’ per quindici giorni consecutivi.

Ragusa, i ‘ ‘ IL MESSO COMUNAIE
‘ {.?V%Eg?ﬁ{} g iieTTs

LR n.44/91.
() Certificochela
LR n44/91.

Ragusa, i

della L.R. 23/97.
Ragusa, Ii

1 sottosﬁﬁ: messo comunale attesta che copla della presente dehberazmne & rimasta affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune per q'lldeCi giorni consecutivi dal

1L MESSO COMUNALE

Ragusa, i
gusa, ggq &?g@@{} B *«g&;}

Pretorio di questo Comune il giorno

senza opposizione.

58

1 zmmir o
¥ W Yy Lua

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazinn/

7{ Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.

Ragusa, i




COMUNE DI RAGUSA

?‘éfég

SETTORE|  Xil

Cultura-Istruzione-Sport
Attivita tempo libero.

¢
[ 3

[Protn.;{§qgg/sétt X 462 ido L}

R
W

#

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

& -

nido.

OGGETTO: Costituzione fondo di €.6.000,00 ( euroseimila/00) pet spese minute .ed urgenti asili

La sottoscritta Responsabile del Servizio Signora Sbezzi Maria, Titolare di P.O., propone
alia Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuto che per il regolare funzionamento degli asili nido comunali occorre che il servizio
« Nido “ sia dotato di un fondo economico, al fine di fronteggiare eventi che comportano spese
minute, urgenti ed indifferibili delle cinque strutture comunali, ivi comprese le spese mimite del “

Servizio Nido “del tipo:

1. Riparazioni di elettrodomestici ed attrezzature in dotazione agli asili il cui
malfunzionamento potrebbe compromettere Pefficace rendimento del servizio;

2. Acqulstodl articoli non inseriti nel’elenco delle varie forniture, per le quali vengono
regolarmente bandite gare d’appalto ed indette trattative private;

3. Acquisti derivanti da richieste del personale educativo non previste in fase di
programmazione annuale preventiva dei bisogni;

4. Acquisti e manutenzioni agli arredi ed agli impianti;

5. Acquisti di articoli farmaceutici per i quali non & possibile ricorrere a trattativa privata, dato
Iimporto esiguo degli stessi, del tipo: crema per infiammazione cutanea, pasta per cambio
neonati e latte in polvere per i neonati.



6. Acquisti concernenti materiale didattico per le docenti, registri di carico e scarico per le
econome.

Preso atto che il fondo di €. 20.000.00 , assegnato al Settore X111, risulta del tutto esaurito, per
cui per i casi imprevisti ed urgenti non & possibile operare nell’immediato, necessita, per le
motivazioni esposte, che venga costituito un fondo di €. 6.000,00.per le strutture educative
comunali.

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto 'art.18 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

DELIBERA

1. Costituire, per quanto espresso in proposta, un fondo di €.6.000,00,
somma necessaria per fronteggiare le spese minute ed urgenti dei
cinque asili comunali, in applicazione del vigente regolamento economato.

5 Dare atto che la dotazione finanziaria & allocata al Cap. 1840 imp. © QgéBii. 2007
Funz. 10 Serv. 01 Int. 02 %




{ Va imputata al cap.

Al sensi e per gii effetti della L.R. 11/12/1991, n48 e art. 12L. R.
30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita
tecnica.

Ragusa li,

74 /A ﬁ{/ 2¢8%

\

Si da atlo che la retroscritta prcposta non comporta, ne’ direttamente
ne' indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alouno degli aspetti
contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme, per out il
parere de{ia regolaritd contabile non € necessario in quanto sl
risolverebbe in atto inutile.

Ragusa |i,

il Dirigente

Al sensi e per gli effetti della L.R. 111’1?%991 n48eart. 12LR.
30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile.

L'importo della spesa di €. @%;1, O

l\MM/

Ragusa lj,

li Résponsabile

Si esprime parere favorevole In ordme iegltt:mxta?

722000
yée arig enet;éfle

Ragusa li,

Motivazione delfeventuale parere contrario:

D Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

1)

2)

3)

4)

Ragusa li,

Visto: L’Assessore al ramo

% pb Settore




